

# 泾河新城 2023 年秋季招聘会系列 活动服务合作协议

甲方：陕西省西咸新区泾河新城管理委员会

地址：陕西省西咸新区泾河新城泾河大道中段产业孵化中心

乙方：西安人才集团国际咨询有限公司

地址：西安市经开区 301 号西安城发中心 1107

关于西咸新区泾河新城 2023 年秋季招聘会系列活动，陕西省西咸新区泾河新城管理委员会（以下简称“甲方”）确定西安人才集团国际咨询有限公司（以下简称“乙方”）为成交供应商。

根据工作需要，甲方委托乙方就“泾河新城 2023 年秋季招聘会系列活动”展开服务工作，负责组织实施校园招聘、社会招聘、技能类招聘及网络平台宣传等内容。经甲乙双方友好协商，达成如下协议：

## 一、甲方权利与义务

1. 甲方负责在西咸新区泾河新城管委会官网及公众号的发布本次秋季招聘会系列活动。
2. 在秋季招聘会系列活动发布前甲方应与乙方确认内容，以及校园招聘、社会招聘、技能类招聘及网络平台宣传等内容相关事项。
3. 甲方具有审核权利，选派 1-2 名工作人员参与项目中的重

要环节。

4. 在项目实施过程中，甲方给乙方提供在本次秋季招聘会系列活动方面必要的协助。

5. 甲方严格按照国家保密法做好项目实施过程中的保密工作。

## 二、乙方权利与义务

1. 乙方负责向甲方反馈秋季招聘会系列活动相关数据工作。

2. 乙方负责配合做好秋季招聘会系列活动的组织实施、宣传策划、宣传推广、高校对接、资源拓展等工作。

3. 乙方负责对招聘现场实施物料准备、场地准备与布置、人员分工与统筹、现场引导与组织等工作。

4. 乙方将恪守行业规范和职业道德，坚持科学性、真实性、保密性原则，保证整个招聘工作公平、公正；乙方应与甲方紧密配合，按招聘项目时间安排，高质量完成各项工作任务。

## 三、委托期限

1. 委托期限共 4 个月，自 2023 年 9 月 1 日起至 2023 年 12 月 30 日。

2. 委托期限内协议约定的服务工作未完成的，委托期限顺延至服务工作完成之日。

## 四、相关费用及支付方式

1. 合同总价：本次系列活动（7 场）服务含税总价为

¥291278.85元，(大写：贰拾玖万壹仟贰佰柒拾捌元捌角伍分)，实际费用根据每场执行服务清单据实结算。

2. 合同总价包括完成本项目所需的所有费用，包括但不限于活动设计费、媒体费、网络招聘费、搭建物料费、活动物料费、税金等其他费用，服务期内甲方不再增加任何费用(但甲方要求增加服务的，甲方应按照乙方增加的工作量向乙方支付对应的服务费用)。

3. 合同总价一次性包死价，不受市场价格变化因素的影响。

4. 乙方应在招聘项目完成后一次性向甲方支付全额费用，并开具合法有效的增值税普通发票。

5. 合同签订后，乙方按照甲方指定时间执行完成招聘会活动策划、渠道链接、宣传报道、效果追踪及总结反馈，并将方案设计经甲方确认后进行活动执行策划及物料设计制作和现场布置。所有场次活动结束后，甲方验收完成并收到乙方开具的发票后，服务费于三十个工作日全额支付给乙方。乙方未提供发票的，甲方有权拒绝付款且不属于违约行为。

以下为乙方指定收款账户：

帐 户：西安人才集团国际咨询有限公司

账 号：102903835443

开 户 行：中国银行西安凤城九路支行

五、其它事项



1. 双方严格履行保密原则，恪守行业规范和职业道德，坚持科学性、真实性，保证整个招聘环节公平、公正，须严格遵守《中华人民共和国保守国家秘密法》及相关的法律法规，同时双方都不得向第三方泄露本协议及其他相关内容。

2. 本协议未尽事宜，经甲、乙双方协商解决并签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

3. 本协议履行过程中发生的纠纷，由甲乙双方协商解决，双方协商解决不成的，双方均可以向甲方住所地有管辖权的人民法院诉讼解决。

4. 本协议签订地为：西安市未央区。

5. 本协议一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份，均具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

(以下无正文)

甲方（盖章）：



代表人（签字）：

*[Handwritten signature]*

年 月 日

*[Handwritten signature]* 19/9

乙方（盖章）：



代表人（签字）：

*[Handwritten signature]*

2023年9月19日



# 泾河新城秋季招聘会系列活动项目报价预算清单

序号	项目类别	物料内容	解释说明	单价	数量	价格
1	活动设计	主元素设计	设计元素	800	7	¥5,600.00
		设计延展	设计延展、排版	800	7	¥5,600.00
		报名平台及制图	宣传含数据统计	800	7	¥5,600.00
2	主流媒体	公众号图文宣传	主流媒体文字新闻宣传	20000	3	¥60,000.00
		矩阵媒体平台	岗位渠道宣传	6000	7	¥42,000.00
		原创文案撰写及美编设计	根据各场次目标群体, 定制化提供推文并进行修改 润色及美编配套	450	10	¥4,500.00
		招聘平台使用	线上对接	2000	3	¥6,000.00
3	网络招聘	直播主持人	前期对接沟通 主持人手稿及主持词	5000	3	¥15,000.00
		直播设备	拍摄人员及设备	8000	3	¥24,000.00
		直播物料	/	500	3	¥1,500.00
		直播平台	线上对接	6500	3	¥19,500.00
4	搭建物料	桁架+喷绘	企业名录主画面	300	7	¥2,100.00
		帐篷	标准防雨布帐篷	100	70	¥7,000.00
		1桌2椅	含白色桌布	80	70	¥5,600.00
		企业门楣KT板	KT板材质	100	30	¥3,000.00
		海报	KT板材质	50	30	¥1,500.00
		活动指引牌	KT板材质+铝合金架	200	30	¥6,000.00
		会务服务	含布展和撤展	1800	7	¥12,600.00
		场地租赁	校园、区县	4000	7	¥28,000.00
		交通费	大巴租赁	2800	3	¥8,400.00
5	活动物料	招聘办公用品	简历表、笔	15	70	¥1,050.00
		工作证	PVC+吊绳	10	30	¥300.00
		参会证	PVC+吊绳	10	30	¥300.00
		宣传手册	册子2份+手提袋	10	1700	¥17,000.00
		饮用水	矿泉水	2	322.5	¥645.00
<b>小计</b>						<b>¥282,795.00</b>
<b>税金3%</b>						<b>¥8,483.85</b>
<b>总计</b>						<b>¥291,278.85</b>



